
zp Level' n°. 1 S 

Università degli Studi di Catania 
STUDI DI DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIAREp  inic2IrloAGNererale IL DIRETTORE GENERALE 3 0 AGO, 2019 

vista la legge 168/89; 	 ' 	4-77773-7- 
visto il decreto legislativo n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i.; 
vista la circolare direttoriale "Disposizioni in materia di spese economali" del 16.02.2016, prot. n. 17032; 
vista Ia circolare dell'Area finanziaria di Ateneo, di pari oggetto, del 11.03.2016, prot. n. 28490; 
vista la circolare direttoriale del 14.07.2016, prot. n. 83716; 
visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016; 
visto il decreto n. 4638 del 29.12.2016; 
vista la nota istruttoria prot, n. 7.5.93-3-4..... del 	2 9 AGO. 2019  con il quale il Dirigente dell'A.P.S.E.Ma. ha manifestato l'esigenza di acquisire autorizzazione al fine di procedere all'esecuzione di "Lavori urgenti per la verifica della stabilità del cornicione in pietra bianca dell'edificio sito in via Sangiuliano n.257 angolo Via Mancini (ex Accademia delle Belle Arti) e rifacimento di porzione di intonaco ammalorato sito al terzo piano primo balcone di sinistra del prospetto principale". Il preventivo di spesa per l'esecuzione dei lavori in argomento è stato richiesto, con particolare tempestività, alla ditta specializzata nel settore, "Restaura di Licciardello Mario", con sede in Acireale (CT). Detto preventivo di spesa, opportunamente allegato, acquisito al protocollo dell'APSEMa al n° 249371, in data 23/08/2019, ritenuto congruo in relazione alle lavorazioni da eseguire, ammonta ad E 7.000,00 (settemila/00) oltre IVA. La spesa in argomento potrà trovare copertura economica sull'impegno n.1056/2 -anno 2019- co.an.: FOI. Per la pratica in argomento si propone il conferimento dell'incarico di RUP all'arch. Angelo Fragalà. 04(.. 
previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di spesa; 
considerato che occorre avviare la procedura per l'affidamento dei lavori sopra citati; 

DECRETA 
E' approvata la spesa proposta dal Dirigente dell'A.P.S.E.Ma. con nota istruttoria prot. n. 250 7  NI 
del  2 9 AGO, 2019  
E' autorizzato l'avvio della procedura, ai sensi dell'art.36 del d.lgs n.50/2016 e ss.mm.ii., comma 2, lett. a). 
Catania, 	3 o Acn, 2019 

Il Diretto 	enerale 

I 
I 

\ .» 

" t i f  

vista la legg 168/89; 

DECRETO 

vista it decreto legislative n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i.; 

University degli Saudi Di Catarina 
DO AUTORIZZAZIONE A NEGO;I'Xia' nn~:GL1 STUD; D1 

IL DIRETTORE GENERALE n m M » L  n : . . q L -  

Q; »1.'(»lTA 9 

CATANIA 
Pmmcnllu Gencrale 

30 Asn. 2019 

n 

5-..,,,, . .,.,,;,,u,nmm4. I l  .. 

' . To IU( cl. 'L 
,~ Lesretl ' . 

vista la circolare direttoriale "Disposizioni in materia di specie economali" del 16.02.2016, plot. n. 
17032; 

vista la circolare delI'Area finanziaria di Ateneo, di part oggetto, del I 1.03.2016, plot. n. 28490, 

vista la circolare direttoriale del 14.07.2016, plot. n. 83716; 

vista it decreto legislative n. 50 del l 8.04.2016; 

vista it decreto n. 4638 del 29.12.20 16, r 

vista la nota istruttoria plot. n. del ...Z.8..15B.0.~.Z.0.1F!. con it quale it Dirigente 
dell'A.P.S.E.Ma. ha manifestato Vesigenza di acquisire autorizzazione al fine di procedere 
aII'esecuzione di "Lavori urgent per la verifica della stability del cornicione in pietra bianca 
dell'edificio site in via Sangiuliano n.257 angolo Via Mancini (ex Accademia delly Belle Anti) e 
rifacimento di porzione di intonaco ammalorato site al terzo piano primo balcony di sinistra del 
prospetto principle". It preventive di spesa per Pesecuzione dei lavori in argomento é state richiesto, 
con part colane tempestivit8, alla ditto specializzata net settore, "Restaura di Licciardello Mario", con 
sede in Acireale (CT). Detto preveritivo di spesa, opportunamente allegato, acquisito al protocollo 
delI'APSEMa al no 249371, in data 23/08/2019, ritenuto congruo in relazione all lavorazioni da 
eseguire, ammonia ad € 7.000,00 (settemila/00) oltre IVA. La spesa in argomento potra trovare 
copertura economics sull'impegno n.l056/2 -anno 2019- co.ar1.: Fol. Per la pratica in argomento si 
propone it conferimento dell'incarico di RUP all'arch. Angelo Fragal8. 9% 

I 

preview veriiica della dis onibilité di bilancio e relative successive assunzione dell'impe no di spesa; 

considerate che occorre awiare la procedure per Paffidamento dei lavori supra citati, 

DECRETA 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . 

3 0 Ann. 2019 

E' approval la spesa proposta dal Dirigente del1'A.P.S.E.Ma. con nota istruttoria plot. n. Z50.1H[ 
del §.A602.2019 . 
E' autorizzato l'avvio della procedure, at sens dell'art.36 del d.lgs n.50/2016 e ss.mm.ii., comma 2, Iett. 
a). 

Catania, 

II Di1'ettor'»éK3enerale 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

